
 
 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลมาบอำมฤต 
เร่ือง   กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. ๒๕๖6  

และกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. ๒๕๖7 สมัยแรก 
......................................... 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม 
จนถึงปัจจุบัน ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม
จนถึงปัจจุบัน จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ.๒๕๖6 และกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 
๒๕๖7 สมัยแรก ดังนี้ 

๑. สมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยที่หนึ่ง  วันที่ 1 กุมภาพันธ์ – 2 มีนาคม ๒๕๖6 
๒. สมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยที่สอง  วันที่ 1 - ๓0 พฤษภาคม ๒๕๖6 
๓. สมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยที่สาม  วันที่ 3 สิงหาคม – 1 กันยายน ๒๕๖6 
๔. สมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยที่สี่  วันที่ 1 - 30 พฤศจิกายน ๒๕๖6 
และสมัยประชุมสามัญประจำปี สมัยที่หนึ่งของปี พ.ศ. ๒๕๖7  วันที่ 1 กุมภาพันธ์ – 1 มีนาคม ๒๕๖7 

จึงขอประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

     ประกาศ  ณ วันที่  27  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖6 
 

 

      (นายสมควร  เทวชู) 
              ประธานสภาเทศบาลตำบลมาบอำมฤต  
 

 
 
 
 
 
 
 

 


